

Wykonawca**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Dotyczy: Świadczenie usług opieki medycznej dla pracowników zatrudnionych w Gdańskie Wody Sp. z o.o

Gdańskie Wody Spółka z o.o. przekazuje wyjaśnienia i zmianę treści ogłoszenia w postępowaniu na Świadczenie usług opieki medycznej dla pracowników zatrudnionych w Gdańskie Wody Sp. z o.o.

Pytanie nr 1:

W związku z prowadzonym postępowaniem prosimy o wypełnienie i odesłanie załączonej tabeli

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający przekazuje występujące narażenia na stanowiskach pracy:

Narażenia występujące na stanowisku pracy	Ilość miejsc pracy
Narażenia fizyczne	
praca przy monitorze pow. 4 h	64
hałas od maszyn	82
wibracja od maszyn	82
Narażenia biologiczne	
laseczka tężca	82
wirus kleszczowego zapalenia mózgu	82
Inne narażenia	
prace w pasie ruchu samochodów	82
prace w wodzie-pływanie łodzią na zbiorniku retencyjnym, prace na brzegu związane z konserwacją zbiornika wodnego	82
kierowanie samochodem do 3,5 T	70
praca na wysokości pow. 3m	75
praca w studniach i komorach pow. 3 m głębokości	75

Pytanie nr 2 :

W związku z prowadzonym postępowaniem na Świadczenie usług opieki medycznej dla pracowników, Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 16.07.2020. Konieczny jest dodatkowy czas na przygotowanie oferty oraz na przesłanie pytań, które pozwolą przygotować lepszą ofertę.

Odpowiedź nr 2:

Patrz poniżej Zmiana nr 1 treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów treści Ogłoszenia o zamówieniu w przedmiotowym postępowaniu w zakresie możliwości zmiany cen podanych w ofercie w trakcie realizacji umowy (pkt. 5 ppkt. 1) Ogłoszenia).

Wnioskujemy o dopuszczenie możliwości indeksacji wynagrodzenia Wykonawcy po 12 miesiącach trwania umowy - o wskaźnik indeksacji będący średniorocznym wskaźnikiem wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni, ogłaszany w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS, albo o wskaźnik wzrostu przeciętnych miesięcznych wynagrodzeń w gospodarce narodowej w sektorze „Ochrona Zdrowia i Pomoc Społeczna” publikowany przez GUS w opracowaniu „Rynek Wewnętrzny”, jeżeli przekroczy on średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany w Monitorze Polskim przez GUS. W przypadku kiedy oba wymienione wskaźniki będą miały wartość ujemną (tj. mniejszą niż 100) wynagrodzenie w danym roku kalendarzowym nie będzie podlegało indeksacji.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów treści dotyczących opisu kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty. W opisie tym brakuje jasnego określenia, która z cen pakietów brutto dla pracowników będzie brana pod uwagę do oceny (w formularzu zawarte są dwie: cena za pakiet zdrowotny oraz cena za pakiet zdrowotny o zwiększonym standardzie).

Odpowiedź nr 4:

Patrz Zmiana nr 1 treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 5:

Prośba do Zamawiającego o przekazanie informacji o czynnikach narażenia występujących na stanowiskach pracy - ogłoszenie o zamówieniu - pkt 5.2 - mp w jeden dzień.

Odpowiedź nr 5:

Patrz Odpowiedź nr 1.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usług w placówkach innych niż własne to jest w placówkach współpracujących/podwykonawczych Wykonawcy? Postawienie wymagania realizacji usług w placówkach własnych Wykonawcy i wskazanie odległości do 7km znacząco ogranicza udział w przetargu części potencjalnych Wykonawców - ogłoszenie o zamówieniu - pkt 5.3 - placówka

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji usług w placówkach innych niż własne. Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7:

Wykonawca prosi o rezygnację z wymagania dot. realizacji usługi w jednym miejscu. Nie wszystkie przychodnie zapewniające obsługę wszystkich świadczeń w jednej lokalizacji zwłaszcza badań RTG – 1.3 OPZ.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usług w placówkach innych niż własne to jest w placówkach współpracujących/podwykonawczych Wykonawcy? Postawienie wymagania realizacji usług w placówkach własnych Wykonawcy i wskazanie odległości do 7km znacząco ogranicza udział w przetargu części potencjalnych Wykonawców – 1.4. OPZ

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji usług w placówkach innych niż własne. Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych specjalności lekarskich do 60, uwzględniając fakt, że w przypadku sporej części specjalności dziecięcych nie są one ujęte w rozporządzenia Ministra Zdrowia o specjalnościach lekarskich - 2.3 OPZ - czy mamy 70 specjalistów w Trójmieście?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usług w placówkach innych niż własne to jest w placówkach współpracujących/podwykonawczych Wykonawcy? Postawienie wymagania realizacji usług w placówkach własnych Wykonawcy i wskazanie odległości do 7km znacząco ogranicza udział w przetargu części potencjalnych Wykonawców - II.6 OPZ.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji usług w placówkach innych niż własne. Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na umawianie wizyt bezpośrednio w placówkach tylko w placówkach sieci własnej wykonawcy. Dla wszystkich placówek dostępne jest umawianie przez infolinię oraz portal internetowy - II.4 OPZ.

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu dot. realizacji tylko przez placówki własne. Wykonawca posiada szereg placówek współpracujących, które zapewniają wysoką jakość usług. Ograniczenie realizacji tylko w placówkach własnych, znacząco ogranicza możliwość złożenia oferty przez różnych oferentów.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 12:

Wykonawca prosi o wykreślenie obowiązku umawiania wizyt przez opiekuna umowy. Wykonawca posiada infolinię, która jest w stanie zapewnić umawianie wizyt. Oprócz tego także portal internetowy - II.3 OPZ

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wymaga umawiania wizyt przez opiekuna umowy. Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 13:

Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie wzorów list osób uprawnionych funkcjonujących u wykonawcy? – II.5 OPZ

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 14:

Czy zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania list osób uprawnionych do świadczeń stosowanych u wykonawcy? (tj. listy osób uprawnionych w ramach abonamentu medycznego i medycyny pracy powinny być przekazywane do

25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego miesiąca) – II.5 OPZ

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie zmienia treści Ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Pytanie nr 15:

Prosimy o doprecyzowanie, jakie funkcje ma spełniać portal do obsługi? Czy jest to ten sam portal, opisany następującymi funkcjami: rejestracja/odwołanie wizyty, odbiór wyników badań, zamawianie recept- ogłoszenie o zamówieniu - pkt 5.4 – dostęp.

Odpowiedź nr 15:

Elektroniczny system do obsługi ma umożliwiać dokonywanie rejestracji, wyrejestrowania do systemu, zmianę danych pracowników.

Zmiana nr 1 treści ogłoszenia o zamówienia

1. Zamawiający zmienia termin składania ofert:

3. Ofertę należy przesłać na adres: sekretariat@gdanskiewody.pl w terminie do dnia **15.07.2020r.** do godziny **15:00.**

2. Zamawiający zmienia pkt 5 ppkt 1) ogłoszenia o zamówieniu nadając mu nowe brzmienie:

Przy wyborze oferty do realizacji Zamawiający będzie kierował się poniższymi kryteriami:

- 1) Cena brutto pakietu dla pracownika za jeden miesiąc (pakiet zdrowotny)– 60%